UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, trên cơ sở đề

nghị của các cơ quan, đơn vị cấp xã; Sở Tài chính tổ chức kiểm tra thực tế hiện

trạng trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị, để làm cơ sở tổng hợp, tham mưu

UBND tỉnh bố trí kinh phí chi thường xuyên ngân sách tỉnh để sửa chữa, cải tạo

trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp.

1. Thành phần:

a) Đại diện Sở Tài chính:

- Ông: Phan Đình Trung, Phó Giám đốc.

- Phòng Quản lý giá và công sản: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi.

b) Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đề nghị sửa chữa, cải tạo trụ sở

làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp gồm: UBND xã Măng Ri; UBND xã Tu Mơ

Rông; UBND xã Kon Plông; UBND xã Đăk Hà; UBND xã Sơn Linh; UBND xã

Sơn Thủy; UBND xã Đông Sơn; UBND Xã Trà Giang; UBND xã Tư Nghĩa;

UBND Xã Mỏ Cày; UBND phường Đăk Bla; UBND xã Đăk Mar; UBND xã

Đăk Rve; UBND xã Đăk Long (các cơ quan, đơn vị chủ động mời đại diện các
cơ quan, đơn vị cấp xã có liên quan).

c) Đại diện Lãnh đạo phòng chuyên môn của Sở Xây dựng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 07/8/2025 đến ngày 12/8/2025.

- Địa điểm: Tại trụ sở làm việc đã được các cơ quan, đơn vị đề xuất sửa

chữa.

(Chi tiết đơn vị, thời gian, địa điểm kiểm tra theo phụ lục đính kèm;

Trường hợp có thay đổi về thời gian, Đoàn công tác sẽ chủ động liên hệ các đơn
vị có liên quan biết, phối hợp).

3. Chuẩn bị nội dung:

Các cơ quan, đơn vị đề nghị sửa chữa, cải tạo trụ sở làm việc, cơ sở hoạt

động sự nghiệp chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan; đồng thời, báo cáo rõ thêm

khối lượng công việc dự kiến thực hiện (m3, m2, md, cái, bộ,…) tại buổi kiểm tra

(theo văn bản các cơ quan, đơn vị đã gửi về Sở Tài chính mới nêu công việc sửa

chữa, cải tạo, chưa nêu khối lượng dự kiến).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ và các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLGCSNTU.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

PHỤ LỤC

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-STC ngày     /8/2025 của Sở Tài chính)

STT Tên cơ quan Thời gian đánh giá

I Đoàn công tác số 1

1 UBND xã Tu Mơ Rông
Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 07/8/2025

(thứ 5)

2 UBND xã Măng Ri
Bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 07/8/2025

(thứ 5)

3 UBND xã Đăk Hà
Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 08/8/2025

(thứ 6)

4 UBND xã Kon Plông
Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 08/8/2025

(thứ 6)

II Đoàn công tác số 2

1 UBND xã Sơn Linh
Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 11/8/2025

(thứ 2)

2 UBND xã Sơn Thủy
Bắt đầu lúc 9 giờ 30 phút, ngày 11/8/2025

(thứ 2)

3 UBND xã Đông Sơn
Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/8/2025

(thứ 2)

4 UBND Xã Trà Giang
Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 12/8/2025

(thứ 3)

5 UBND xã Tư Nghĩa
Bắt đầu lúc 9 giờ 30 phút, ngày 12/8/2025

(thứ 3)

6 UBND Xã Mỏ Cày
Bắt đầu lúc 10 giờ 30 phút, ngày 12/8/2025

(thứ 3)

III Đoàn công tác số 3

1 UBND xã Đăk Mar Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/8/2025

(thứ 2)

2 UBND xã Đăk Long
Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/8/2025

(thứ 2)

3 UBND phường Đăk Bla
Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/8/2025

(thứ 3)

4 UBND xã Đăk Rve
Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/8/2025

(thứ 3)

		2025-08-06T11:29:00+0700

		2025-08-06T11:24:35+0700

		2025-08-06T11:28:07+0700

		2025-08-06T11:28:07+0700

		2025-08-06T11:28:07+0700

		2025-08-06T11:28:35+0700

		2025-08-06T11:28:35+0700

		2025-08-06T11:28:35+0700